様式第３号（第７条第４項関係）
弘環収第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
                      　    様
                                                          弘前市長　　　　　　　　　　　　　　印
補助対象浄化槽確認結果通知書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった標記の確認について、下記のとおり決定したので、令和元年度弘前市浄化槽整備事業費補助金交付要綱第７条第４項の規定により通知します。

記

	浄化槽設置場所
	弘前市大字

	決定内容
	□　適合する

令和４年度弘前市浄化槽整備事業費補助金交付要綱第７条第５項の条件

１　この通知書を保管し、購入者にこれを引き継ぐこと。

２　浄化槽設置完了報告書（様式第７号）に添付すべき書類を作成し、購入者にこの通知書とともに引き継ぐこと。

□　適合しない

	理由

担当：弘前市市民生活部環境課
電話：０１７２－３６-０６７７